

Ochotnicza Straż Pożarna
CZESZEWO, 62-322 Orzechowo
ul. Słoneczna 25, tel. 438-29 31
NIP 789-15-84-293, Reg. 634228206

Urząd Gminy
w Miłosławiu

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

09. 05. 2024

4117/2024

Otrzymuje

p. Kubisiak
p. Tomaszewski
WZÓR

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Gminy Miłosław
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ratownictwo i ochrona ludności

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W CZESZEWIE, REGON: 634228206, NIP: 7891584293 Numer KRS: 0000061975, 62-322 CZESZEWO UL. SŁONECZNA 25, E-MAIL ospczeszewo1926@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Łukasz Wawerczyk 721 102 812 wawer1988@wp.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Gminne Zawody sportowo-pożarnicze Ochotniczych Straży Pożarnych			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.06.2024	Data zakończenia	01.09.2024
3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Przedmiotem zadania publicznego jest organizacja na boisku szkolnym Szkoły Podstawowej w Czeszewie Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnej. W tym roku gminne zawody odbywać się będą w duchu ścisłej rywalizacji, gdyż są to eliminacje do zawodów wyższego szczebla, a tym samym stanowią formę treningu dla drużyn do reprezentowania naszej gminy na szczeblu powiatowym, a nawet wojewódzkim. Wydarzenie o charakterze sportowym jest jedną z form zdrowego współzawodnictwa pomiędzy drużynami, z młodymi zawodnikami, którzy obecnie i w przyszłości stanowią będącymi trzonem pożarnictwa i ratownictwa. Zawody są również jedną z niewielu możliwości sprawdzenia gotowości bojowej jednostek i jej członków. Są również promocją zdrowego stylu życia, gdyż sprawność jaką prezentują druhowie podczas zawodów wypracowuje się podczas wielu treningów w ciągu całego roku. W ostatnich latach jednostki z gminy Miłosław borykają się z zużytym przez lata treningów torem przeszkód dla młodzieżowych drużyn pożarniczych. Zakup sprzętu znacznie przyczyniłby się do poprawy warunków w przygotowaniu się drużyn do zawodów oraz zapewnił by właściwy poziom bezpieczeństwa zawodników w sporcie pożarniczym.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)		Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Wzrost aktywności fizycznej i wiedzy pożarniczej wśród dzieci i młodzieży	od 80% do 100% u wszystkich osób biorących udział w projekcie		Dokumentacja uczestników zawodów fotograficzna, lista sportowo-pożarniczych.	

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka OSP Czeszewo liczy 145 członków i została założona 1926 roku. W 2001 r. włączona została do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. W roku 1960 w trosce o zwiększenie liczebności jednostki i jej rozwojowi na walnym zebraniu zrodził się pomysł zwiększenia współpracy z młodzieżą, w celu pozyskania jej w szeregi jednostki. Tak właśnie w latach 1966 - 1969 zaczęła działać pierwsza młodzieżowa drużyna żeńska licząca 13 członków. Od tamtego czasu corocznie młodzieżowa drużyna pożarnicza uczestniczy w zawodach sportowo-pożarniczych. Obecnie w szeregach Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej jest 42 członków.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jednostka OSP Czeszewo niejednokrotnie była organizatorem zawodów sportowo-pożarniczych. Ostatnie zawody zorganizowane przez Jednostkę OSP odbyły się w 2018 roku. Od 2020 roku organizujemy również coroczny festyn dla dzieci pn. „Dzieci w remizie OSP Czeszewo”. W ramach festynu organizowane jest szkolenie z udzielania pierwszej pomocy oraz z prewencji przeciwpożarowej.

Informacje o pracy w ramach wolontariatu: Opracowanie graficzne plakatów oraz ich dystrybucja. Na potrzeby tego projektu członkowie stowarzyszenia wykonują w ramach wolontariatu przy użyciu własnych artykułów i urządzeń biurowych. Przygotowanie terenu pod odbywające się zawody oraz porządkowanie terenu po zawodach. Członkowie stowarzyszenia wykonują pracę w ramach wolontariatu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

